Steyr-Daimler-Puch

Aktiengesellschaft

5 6-Gang Kleinkraftrad 50ccm fahrtwindgekiihlt 6,25 PS
Deutschland

| o7374/625PS M 5 JET
| 1975, ., /6,25 PS

. Ersatzteilkatalo og
1@ 4

Ausgabe Mai 1975




Puch M50 Jet Deutschland

INHALTSVERZEICHNIS

N O 0o -~

1.
V2.
13.
14,
15,
16.

17.
18,

18a,
9.

20.
21.
22
23.

25,
27

274,

28.

MOTORGEHAUSE

ZYLINDER, TRIEBWERK

KUPPLUNG

GETRIEBE

ANWERFVORRICHTUNG
FUSSSCHALTUNG

VERGASER

AUSPUFF

LICHTMASCHINE
KRAFTSTOFFBEHALTER, BENZINHAHN
RAHMEN, ANSAUGGERAUSCHDAMPFER,

- KASTEN, SITZBANK

K OTBLECHE

FUSSBREMSE, FUSSRASTEN ,
SCHWINGGABEL, SOZIUSFUSSRASTEN, STANDER
FEDERBEIN FUR HINTERRAD (Ausfthrung 1) '
FEDERBEIN FUR HINTERRAD (Ausfuhrung 2)
VORDERGABEL, LENKUNG

LENKER UND LENKERARMATUREN
SEILZUGE

VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB

TACHO UND TACHOANTRIEBSWELLE,
DREHZAHLMESSER '

HINTERRAD, ANTRIEBSKETTE

SCHEINWERFER, BREMS- UND SCHLUSSLICHT,
ELEKTR. ZUBEHOR

BLINKANLAGE, ZUNDLICHTSCHALTER
WERKZEUG, RUCKSPIEGEL, GEPACKTRAGER

Entsprechend der technischen Entwicklung bleiben
Konstruktions- und Ausfihrungsdnderungen vorbehalten,

Ausgabe Mai 1975



M 50 JET DEUTSCHLAND / 1975 / ANSICHT VON LINKS



M50 Jet Deutschland

Dieses Modell wird an Sie in den Farben

gelb P HOGEL . o v ws it o s b eeoeo..Farbausfuhrungsnummer 67 bis Modell
mattschwarz « o e e e s e S o ek siidn o M ai o e . Farbausfuhrungsnummer 31 1974
bliau | P 50§l [ Farbausfihrungsnummer 73 ab Modell
silber R9O06 ;b5 s sin st wtato o oy iow oo tari o7 Farbausfuhrungsnummer 90 1975
vge.lieferf.

Bei Bestellung von lackierten Teilen fuhren Sie bitte zustitzlich zur
Ersafzteilnummer die_entsprechende AusfUhrungsnummer fur die Farbe an.

z.B. 337.1.22.100.0/ 6
/

Ausgabe Mai 1975 - 3b -



M50 Jet Deutschland

ERLAUTERUNG DES NUMMERNSYSTEMS

Zur Erleichterung der Einordnung unserer Ersatzteile in lhr sinnvoll geordnetes
Ersatzteile-Lager erldutern wir lhnen unsere Ersatzteile=Nummern,

Nummernarten:

A./z.B.: 900.1028 d.s. sogenannte "900er"~Nummern fur Normteile bzw.
handelstbliche Teile und Elektroteile

B./z.B.:  24865d.s. 2- bis 5-stellige Nummern
_ (diese Nummern wurden fur Fahrzeugteile in fruherer
Zeit verwendet. Sofern solche Teile auch noch
bei derzeitigen Fahrzeugen vorkommen, scheinen
auch noch diese Nummern auf)

C./z.B. 337.1.40.102.0 d.s. 7- bis 10-stellige Nummern
- e

1. Aus dem Aufbau dieser Nummern kann
folgendes ersehen werden:

usw,
“on’

Fahrzeugtyp (z.B. M50 Jet)

| Abanderungsziffer (wird verwendet,
wenn der Teil anders geartet bzw. nicht
mehr austauschbar ist)

Baugruppen-Ubersicht siehe nebenstehende Seite
(z.B. Vorderrad)

Teilenummer

(z.B. Nabenksrper)

|___.0 Ziffer zur Kennzeichnung von
Komplett-Teilen
(z.B. Nabe mit Innenteilen)

| .1 usw. bis .9 fur diverse Zwecke

Die Fahrzeugtypnummer fur M50 Jet ist 337

Ausgabe Moi 1975 -4 -



M50 Jet Deutschland

Ausgabe Mai 1975

BAUGRUPPEN = UBERSICHT

10 Motorgehduse, Zylinder, Triebwerk
12 Kupplung |
13 Getriebe, Anwerfvorrichtung

14 Schaltung

15 Vergaser, Ansauggertiuschddmpfer
16 Auspuff

20 Rahmen, Absperrschlof

21 Hinterradfederung, Schwinggabel
22 Kraftstoffbehdlter, Benzinhahn
24 Stdnder

25 FuBlbremse

26 Aufbauten

27 Kotbleche

28 Antriebskette

29 Sozius, Geptcktriger

30 Vordergabel

31 Lenkung

32 Lenkef, Lenkerarmaturen

33 Sitzbank

40 Vorderrad

41 Hinterrad

42 Tretwerk

bis

50}Elektrische Ausrustung, Tachometer, Drehzahlmesser
59

60
bis}Seilege - bis 1974 (ab 1975 eigene Seilzug-Typnr: 910)
67

70 Werkzeug

;g} Sonderausstattung



HOLOW DNVD-9/0SW
LHOISH3ENNIddNYO




Deutschland
M50 Jet DEUTSCHE - STEYR=-DAIMLER - PUCH Ges.m.b.H.

8228 Freilassing, TeisenbergstraBBe 7
Postfach 140 -
Tel. Freilassing (08654) 2061, Fernschr. 056624

WICHTIG |

Voraussetzungen fUr rasche und richtige Erledigung lhrer Ersatzteilbestellungen sind
folgende Angaben:

Gewunschte Stuckzahl

GewUnschte Versandart

1. Genauve Bezeichnung des Fahrzeuges
2. Motornummer

3. Ersatzteilnummer

4. Benennung

5. Farbe

6.

7,

Im Ubrigen gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Bestellungen sind zu richten an:

[ e e o O O O e . o e o R e et iy ™ e e =
: f
: a
5 |
i :
: :
] |
| |
T S+ S S i

Raum fiir Stempel

ALLGEMEINE ERLAUTERUNGEN
Angaben wie "links", "rechts", "vorne", "hinten" bei der Benennung von Ersatzteilen

beziehen sich auf die Fchrfruchtung Die bei einzelnen Teilen angegebenen Mafle (in mm)
sind als RichtmaBe zu betrachten.

Eine eingeklammerte Bildnummer vor einem Ersatzteil besagt, dafl der genannfe Teil im
Aussehen der Abbildung nur thnlich ist.

Ein "N" vor der Stuckzahlangabe kennzeichnet einen Normteil. Die AbkuUrzung "n.B."
heit "nach Bedarf", die AbkUrzung "p.M." heiB3t "per Meter"

Der Inhalt der vorliegenden Druckschrift ist unverbindlich fur Lieferung und Ausstattung
des Fahrzeuges.

e

D -5a -






M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

G A h OO —

®© N N O

1
12

13
14
15
16
17
18
19

20

22
23
24
25
26
27
28

Ersatzteil=Nr,

337.3.10.100.0

337.1.10.164.1
902.3797
900.1219
900.1916
337.1.10.150.1
337.1.10.140. 1

337.1.10.131.1
337.1.10.132.0
337.1.10.432.0
901,3784
337.1.10.159,2
337.1.10.149,1
411,1.10,075.1
900.0914/07

900.9876
411.1.10.053.1
26526
050.10.1054
900.1342
26482
900.9462

900.9461

337.1.10.135.1
366.1.10,036.2
900. 2961

26819
320.1.10.054.1
24266
900.1220
901.1315

Ausgabe Mai 1975

1. MOTORGEHAUSE

~ Benennung

MOTOR kompl.
(Ersatz fur 337.1.10.100.0)

VERKLEIDUNG

O-RING 126/2,2 DIN 3770 - NB 70
ZYLINDERSCHRAUBE M6x65 DIN 84
STIFTSCHRAUBE M7x105 DIN 835
STIFTSCHRAUBE M8x125

VERSCHLUSSPFROPFEN
(als OlpumpenverschluB)

MOTORGEHAUSEDICHTUNG
MOTORGEHAUSE kompl.
MOTORGEHAUSE kompl.
O-RING 10,3/15,1/2,4
OLMESSSTAB
GEHAUSEDECKELDICHTUNG
FILTER (zur Getriebeentliftung)

ENTLUFTUNGSSCHLAUCH (16x21)
350 lang (Ersatz fur 337.1.10.155.1)

SCHLAUCHBINDER (Serflex 14/24)
ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M18x1, 5
DICHTRING 18x22 DIN 7603
PASSHULSE 10/8/20 (Gehtusedeckel)
ZYLINDERSCHRAUBE AM8x10 DIN 84
DICHTRING A8x14 DIN 7603

LINSENSENKSCHRAUBE m.K,
BMé6x55 DIN 966

LINSENSENKSCHRAUBE m.K,
BM6x45 DIN 966

GEHAUSEDECKEL
MAGNETSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER M8x1 DIN 985
FEDERRING B8 DIN 127

PASSHULSE 11/8,3/18 (Motorgehtuse)

Stk.p.Fzg.

Z

N 5
N 4
4

n.

N 3
N 3
2

SECHSKANTSCHRAUBE M8x10 DIN 933N 1

ZYLINDERSCHRAUBE Mé6x85 DIN 84
ZYLINDERSCHRAUBE Mé6x90 DIN 84

N1
N 2

—~ 5 M50Jet/1974

w - N —_— L o |
°

M50Jet/1975

N = == O

bis Ma.....

ab Ma........



M50 Jet Deutschland

E;'I,d- Ersatzteil=Nr,

30 901.1099

31 901.1309
32 900.9460
33  901.1002

40  337.1.10.110.0

Ausgabe Mai 1975

1. MOTORGEHAUSE (Forts. )

Benennung

SECHSKANTSCHRAUBE M8x1x120
DIN 960

~ ZYLINDERSCHRAUBE

CM 6x70 DIN 84

LINSENSENKSCHRAUBE
AM6x25 DIN 966

SECHSKANTSCHRAUBE
M8x1x90 DIN 960

DICHTUNGSSATZ

Stk.p.Fzg.

N M50Jet/1974
N M50Jet/1975

y4

z

N3 3

N1 1
n.B.






M50Jet/10/3

20 18 22 26 18 20

25a

\ //
24 182323 20a 21 222 21 20al9 18a



Umtauschblatt zum Ersatzteilkatalog fiir M 50 JET

M50 Jet Deutschland

4. ZYLINDER, TRIEBWERK M50 JET
197471975
Sild_ g;satzteil- Benennung Stk.p.Fzg.
1 904.0718 ZUNDKERZE Bosch W280MZ1 ) 1
N )
1 903.0771 ZUNDKERZE Champion L78 ) wahlweise 11
N )
1 904.0751 ZUNDKERZE NGK B-8HS ) 1
2 900.2012 SECHSKANTMUTTER MT7-8 TR
3 250.3025 SCHEIBE 7,5/17/2,5 4 oy
Y 337.1.10.101.1 ZYLINDERDECKEL 1 1
5 337.1.10.104 .1 ZYLINDERDECKELDICHTUNG (max.4 Stk.) n.B.
6 411.1.10.052.1 PFROPFEN (zum Zylinder) (18 18
n.B. (
6 337.1.10.452.1 PFROPFEN (zum Zylinder) (18 18
7 050.10.1054 PASSHULSE 10/8/20 2 2
8 337.3.10.405.0% ZYLINDER kompl.@40, (mit Kolben
337.2.10.106.0 und Kolbenbolzen
337.1.10.111.1)
(EFSatZtir 337 . (NG 18880 ) P 1
9 900.1910 ~ STIFTSCHRAUBE M6x25 DIN 835 N 4 4
11 337.1.10.113.1 ZYLINDERFUSSDICHTUNG (1,0) 101
( 337.2.10.106.0/11% KOLBEN kompl. @40, Sort.B )Ersatz fir 1 1
( 337.2.10.106.0/12% KOLBEN kompl. @40, Sort.C )Kolben 1 1
( 337.2.10.106.0/13% KOLBEN kompl. @40, Sort.D )337.1.10. 1 1
( 337.2.10.106.0/14% KOLBEN kompl. @40, Sort.E )106.0 1 1
12 ( 337.2.10.106.0/15% KOLBEN kompl. @40, Sort.F )und 11
( 337.2.10.106.0/16% KOLBEN kompl. @40, Sort.G )337.1.10. 1 9
( 337.2.10.106.0/17% KOLBEN kompl. @40, Sort.H )U406.0 SO B
( 337.2.10.106.0/18% KOLBEN kompl. @40, Sort.I ) 1 1
13 901.4895 SPIRAL-SPANNSTIFT
: 1,5x6 DIN 7344 N2 2
14 337.1.10.160.1 KOLBENRING (L-RING IS
1,5-40/36,3x2fz) : 1 1
15 337.2.10.160.1 KOLBENRING (Rechteckring
IS 1,5-40/36,8x4,5 fz ka) 1 1

¥ Bei Bestellung von Teilen die mit "#¥" gekennzeichnet sind,
bitte die Zusammenbautabelle in der Reparaturanleitung zu
beachten! :
1.Anderung Sept.78 - 11 - .
B/17/10



M50 Jet Deutschland

Yy, ZYLINDER, TRIEBWERK M50 JET
197471975
Bild- Ersatzteil- Benennung : Stk.p.Fzg.

Nr. Nr.
16 337.1.10.111.1/67% KOLBENBOLZEN #12x33,5, Sort.1 - gelb 1T 1

16 337.1.10.111.1/72*% KOLBENBOLZEN #12x33,5, Sort.2 - blau 1T 1

Lo/ ¢ 901.4710 DRAHTSPRENGRING C12 DIN 73123 N2 2
18 900.6012 SCHULTERKUGELL AGER

20x52x15 M20 DIN 615 N2 2
18a 900.6304 RILLENKUGELLAGER 20/52/15 2 -
19 900.4752 SICHERUNGSRING 52x2 DIN 472 N1 -
20 902.3842 RADIAL-WELLENDICHTRING

RDR B 20/40/7 FB NO 50034 - 2
20a 902.3820 - RADTAL-WELLENDICHTRING B28/52/7 (KACO) 2 -
21 337.1.10 1181 RING zur Kurbelwelle 28/20,2/9 2 -

*

22 337.5.10.415.0%*%  Kurbelwelle kompl. (mit Kegel 1:7,5)
(Ersatz fiir 337.1.10.415.0 und

Umtauschblatt zum Ersatzteilkatalog fiir M 50 JET

337.4.10.415.0 ]
22a 337.1.10 SIS O KURBELWELLE kompl.(mit Kegel 1./,5) 1 -
23 337 .1 . 1540, 1 - ABSTANDSRING 1 -
24 902.3821 RADIAL-WELLENDICHTRING B20/40/7 (KACO) 1 -
( 900.6879/12% NADELKAFIG KBK 12/17/13(INA)Sort.1-rot - 1
25 ( 900.6879/13#% NADELKAFIG KBK 12/17/13(INA)Sort.2-blau- 1
( 900.6879/14% NADELKAFIG KBK 12/17/13(INA)Sort.3-weiB- 1
( 900.687u4/12% NADELK@FIG KBK 12/16/13(INA)Sort.1-rot 1 -
25a ( 900.6874/13#% NADELKAFIG KBK 12/16/13(INA)Sort.2-blaul -
( 900.687u4/1u* NADELKAFIG KBK 12/16/13(INA)Sort.3-weif1 -
( 901.3960 AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,05 - nB
26 ( 901.3961 AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,1 - nB
( 901.3962 AUSGLEICHSCHEIBE 28/20/0,3 - nB
* Bei Beste lung von Teilen die mit "#*n gekennzeichnet sind,
bitte di+< “usammenbautabelle in der Reparaturanleitung
zu beach - n!
¥*¥Wenn die Kurbelwelle 337.5410.”15.0 anstelle der Kurbelwelle
337.1.10.415.0 (bis Fzg.2404862) verwendet wird, muB auch der
Distanzring 337.4.10.186.1 (25/15,2/2) mitverwendet werden.
1.Anderung Sept.78 = I3 =

B/17/11



C




30

32

31

26 25 26 27 28 29 30



M50 Jet Deutschland

~ Bild-
HNr.

1

© N O U A WN

O

mn
12
13
14

15
16
17
18
18
19
19
20
20
20
21
-
23
24

E_rso tzteil

900, 2979

337.1.10
337.1.10

- 337.1.10

337.1.10

1337.1.10

-Nr,

.186.1
.130.1
1811
.180.1
.182.1

902.4659

337.1.12
1 337.1.12
337.1.12

337.1.12
900.3077
900.1210

1337.1.12

900. 2307
337.1.12
337.1.12
26054

337.1.12.
-+ 26017

900.4554
337.1.12
337.2.12

337.3.12
337.1.12

337.1.12
337.1.12
900, 4606

12,1
11,1
105, 1
.106.1

.133.1

.113.1
1241

109.1

.104,.1¢
.104,2¢

J104.2

1022

A17.1
«125.1

5. KUPPLUNG

Benennung A . Stk,p.Fzg.

VSICHERUNG_SMUTTER 22H DIN 267
(ersetzt 902, 2915 Sechskantmutter

und Scheibe 901,3951)

(nur fur Modell bis 1974) "N 1
DISTANZRING 1
KLAUEN-ANTRIEBSRAD (z=25) 1
SCHUBK LAUE | 1
DREHMOMENTD AMPFER 1
FEDERTELLER . 1
SEEGERSCHLIESSRING S$10x1 2
* INNENLAMELLE 5
ENDLAMELLE 1
FEDERKORB . 1
KUPPLUNGSFEDER 7
SCHEIBE A5,3 DIN 9021 N 7
ZYLINDERSCHRAUBE M5x16 DIN 84 N 7
VERSCHLUSSSCHRAUBE
(zum Deckel 337.1.10.135.1) ]
SECHSKANTMUTTER M8x1 DIN 936 N 1
EINSTELLSCHRAUBE zur Kupplung 1
'KUPPLUN GSSCHEIBE 5
SECHSKANTMUTTER M16x1,5 DIN 936 N 1
SECHSKANTMUTTER M16x1, 5 1
SICHERUNGSBLECH 16,5/32/0,75 1
TELLERFEDER B31,5 DIN 2093 1
KUPPLUN GSNABE 1
KUPPLUN GSNABE 1
KUPPLUNGSNABE 1
KUPPLUNGSTROMMEL (2=92)
(mit angenietetem Zahnrad) - 1
ANLAUFSCHEIBE 1
~ SEILABSTUTZUNG 2

SICHERUNGSSCHEIBE 6 DIN 6799 N1

bis Ma, 2904615
ab Ma. 2904616
bis Ma, 2904615
ab Ma. 2904616
bis Ma. 2903473

ab Ma,2903474

bis Ma. 2904615
ab Ma. 2904616

*ersetzbar durch 337,3,12.104.2 Kupplungsnabe bei Mitverwendung
der Tellerfeder 900.4554 und der Sechskantmutter 337.1.12.109.1.

Ausgabe Mai 1975

= 1% /.



M50 Jet Deutschland

mld- Ersatzteil=Nr,

25 337.1.12,122,1
26 337.1,12,131,2
27" '337.1.12,132,1

337.1.12.134.1
501.1.2244

28
29

29 501.1.2243
30 337.1.12.115,1
3l e
32 21018

Ausgabe Mai 1975

5. KUPPLUNG (Forts. )

Benennung

ENTKUPPLUNGSFEDER
KUPPLUNGSHEBEL
DRUCKPLATTCHEN (zu Teil 26)
LAGERBOLZEN

SCHEIBE 8,2/11/0,2

SCHEIBE 8,3/15/0,5
KUPPLUNGSDRUCKSTIFT
siehe Gruppe 6

KUGEL @6 DIN 5401

- 16 -






S e |




M50 Jet Deutschland 6. GETRIEBE Stk.p.Fzg.

3
E;:d- Ersatzteil-Nr, Benennung %%

3

33
1 902,3825 RADIALDICHTRING 6/22/7 11
2  900.6202 RILLENKUGELLAGER 6202 C3 15/35/11 1 1
3 25473 SICHERUNGSRING 19/1,2 DIN 471 N1 1
4  337.1.13.102.1 ZAHNRAD 2.Gg, z=15 11
5 337.1.13;108.1 ZAHNRAD 3.Gg, z=19 11
6 337.1.13.105.1 ZAHNRAD 5Gg und 6Gg, z=20/20 1 -
6 337.2.13.105.1 ZAHNRAD 5Gg und 6Gg, z=20/21 -1
7  900.4674 SICHERUNGSRING 21/1,2 DIN 471 N3 3
8 337.1.13.104.1 ZAHNRAD 4,Gg, z=21 21
9 337.1.13.101.1 VORGELEGEWELLE (1.Gg, z=11) 11
10 900.6214 RILLENKUGELLAGER 20/47/14 11
11 900.4747 SICHERUNGSRING 47/1,75DIN 472 N1 1
12 25473 SICHERUNGSRING 19/1,2 DIN 471 N1 1
13 366.1.13.113.1 GETRIEBE-KETTENRAD z=13 11
14 366.1.13.019.1 ZWISCHENSCHEIBE 11
15  900.3803 RADIALDICHTRING A20/32/7 DIN 6504 N1 1
16  900.6204 RILLENKUGELLAGER 20x47x14 11
17 337.1.13:.112,1 GETRIEBERAD 2.Gg, z=33 11
18 24339 SICHERUNGSRING 20x1,5 DIN 471 NT 1
19  337.1.13.120.1 GETRIEBEWELLE 11
20 337.1.13.113.1 GETRIEBERAD 3.Gg, z=30 11
21  337.1.13.116.1 GETRIEBERAD 6.Gg, z=18 : 1 -
21  337.2.13.116.1 GETRIEBERAD 6.Gg, z=20 -
22 337.1.13.115,1 GETRIEBERAD 5.Gg, z=21

900.6203 RILLENKUGELLAGER 17/40/12

N
w

337.1.13.175,1 ANLAUFSCHEIBE 17/24/1
24 ¢337,2.13,175.1 ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,8 wahlweise
] 887.3.18.175.1 ANLAUFSCHEIBE 17/24/0,6

1

1

25  337.1.13.111, GETRIEBERAD 1.Gg, z=36
2 337.1.13.114, GETRIEBERAD 4,Gg, z=26

— et el e el —d
[ T e S e S p—

Ausgabe Mai 1975 -19 -



\

()

M50Jet/ 13/1




e T

19
20

M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.

O N O O A WOWN -

W N — o 0

13a
14

15
16
17
18

21

Ersatzteil=Nr.

337.1.13.136.1

337.1.13.143.1
337.1.13.134.1
337.7.13:982.1
337.1.13.128.2
337.1.13.131.1

337.1.13.129.1

900.4616
902.3824
900.3778
337.1.13.133.1
51.1.1337
337.1.13.140.0
337.1.13.140.1
900, 2909

900.3926
364,1.13.337.1
364.2.13.342.1
337.1 . |
250.1344
337.1.13.142,1
900.4835

Ausgabe Mai 1975

7, ANWERFVORRICHTUNG

Benennung

ANWERFFEDER
FEDERTELLER
KLAUENANPRESSFEDER
ANWERFWELLE
ANWERFK LAUENMUFFE

ANWERFK LAUENZAHNRAD

AUSGLEICHSCHEIBE 26/16,2/1
SICHERUNGSRING 16x1 DIN 471
RADIALDICHTRING 16x24x4
O-RING OR 8, 3x2,4
STARTERANSCHLAG
FUSSTRITTGUMMI
STARTERKURBEL kompl.
STARTERK URBEL

SECHSKANTMUTTER 1/4"
26 Gang/inch

SCHEIBE 6,5/14/2

HULSE 12,5/9,5/7

KEIL zur Anwerfkurbel
STARTERKLO BEN

DRUCK FEDER

SCHNEPPER
SPANNHULSE 2x12 DIN 148]

= 7] =

Stk.p.Fzg.

B I e i e [ —

y4






M50 Jet Deutschland

F\;'I,d- Ersatzteil-Nr.

1 337.1.14.113.1
2 337.1.14.115.1
3 337.1.14.112.1
4 900.4621 .
5 337.1.14.102.1
6  902.4813

7 337.1.14,110.2
8  337.1.14.124.1
9 900.4844

10 337.1.14,125.1
11 900.6135

12 337.1.14.127

337.1.14,126

337.3.14.126
14 337.1.14.122
15  102.1.1423

16, 22753
17 337.1.14.111.2
18 901.3925

19 900.1341
20 337.1.14.,103.2

21 901.4816
22 337.1.14,120.1
23  900.4616
24  331.1.14,016.1
25 902,3824

26 349.1.42.005.1
27 337.1.14,100.1

28 24806

29 900.2968

30  337.1.53.154.2

31 29190

32 900,392

33 900.1214

34 24772

35 337.1.53.153.1
36 902.3794

37 253.1436

Ausgabe Mai 1975

51
.
13 ¢337.2.14.126.1
A
.1

8. FUSSSCHALTUNG

Benennung

SCHALTKLINKE
KLINKENFEDER

KLINKENTRAGER

SICHERUNGSRING
SCHALTWALZENACHSE
SPANNHULSE 3,5x8 DIN 1481
SCHALTWALZE
SCHALTGABEL, auBlen, links
SPANNHULSE 2,5x14 DIN 1481
SCHALTGABEL, innen
ZYLINDERROLLE 6x12 DIN 5402
SCHALTGABEL, auBen, rechts
DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,5
DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,3
DISTANZSCHEIBE 11,3/19/0,2
SCHNEPPERFUHRUNG

- SCHNEPPERFEDER 36 lang

KUGEL 3/8" DIN 5401
ABHEBER

'SCHEIBE 6,1/11/2
ZYLINDERSCHRAUBE Mé6x35 DIN 84

SCHALTWELLE (mit Teil 21)
SPANNHULSE 8x16 DIN 1481
SCHALTFEDERPLATTE
SICHERUNGSRING 16x1 DIN 471
SCHALTFEDER
RADIALDICHTRING 16/24/4
LAGERBUCHSE
FUSSSCHALTHEBEL

SCHEIBE 8,4/15/1,5 DIN 433

Stk.p.Fzg.

N

.4

z

Z

nach Bedarf

-

N1

SELBSTSICHERNDE MUTTER M8 DIN 985 N1

KONTAKTFEDER
FEDERRING B5 DIN 127
SCHEIBE 5,3/12/1,5

ZYLINDERSCHRAUBE M5x20 DIN 84

SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934
NOCKE
O-RING 6,3x2,4 DIN 3770
FUSSTRITTGUMMI

- 23 -

1
N 2
1
N1
N1

l-—l
N1
1

fur Leerlauf-
kontrolle



M50Jet/15/2



M50 Jet Deutschland 10. VERGASER

rB\;:d- Ersatzteil-Nr. Benennung '+ Stk Fgs
-~ 337.1.15.100.0 VERGASER kompl. #20 -
(Bing 1/20/60) HD 85 1
26783 ~ STELLSCHRAUBE M6x0, 75 (50-050) 1
2 26779 . SECHSKANTMUTTER BM6x0,75
DIN 439 (42-605) » N 1
3 176.3.15.019.1 DECKELVERSCHRAUBUNG (21-480) 1
4 337.1.15.156.1 GUMMIDICHTRING (65-724) 1
5  337.1.15.119.1 DECKELPLATTE (20-954) 1
6 176.3.15.062.1 K LEMMBUGEL (61-370) 1
7 337.1.15.163.1 DRUCKSTIFT (52-961) 4
8  337.1.15.165.1 LUFTSCHIEBER (24-130) 1
9  362.1.15.038.1 SCHLAUCHNIPPEL (51-320) 1
10 900.3702 DICHTRING (65-121) 1
11 175.3.15.012.1 FEDER (zu Teil 12) (60-075) 1
12 175.3.15.011,1 LUFTREGULIERSCHRAUBE (50-012) 1
13 337.1.15.128.1 DICHTUNG (65-580) 1
14 337.1.15.126.2 SCHWIMMERNADEL (gefedert) -
(47-914) : "1
15 337.1.15.108.1% NADELDUSE (45-275) 1
16  411.1.15.009.1/85 © HAUPTDUSE Nr. 85 (44-051) - 1
16 411,1.15.009.1/.." HAUPTDUSE Nr, .. n.B.
17 337.1.15.125,2 SCHWIMMER (35-225) 1
18 337.1.15.127.1 STIFT (52-080) 1
19 337.1.15.124.1 SCHWIMMERGEHAUSE (30-553) ]
20  337.1.15.110.1 SCHRAUBE M5 (40-416) 2
21 29190 FEDERRING B5 DIN 127 N 2
22 me—————— XX VERGASERGEHAUSE 1
337.1,15.103.1 KLEMMRING (59-050) 1
23 4 366.1.15.029.1 K LEMMSCHRAUBE (40-626) ]
|.900. 2206 | MUTTER Mé DIN 557 (42-611) 1
24 337.1.15.112.17%  LEERLAUFDUSE (44-911) 1
25 337.1.15.164.1 FEDER (zu Teil 26) (60-282) 1
26 337,1.15.111,1 STELLSCHRAUBE (50-078) 1
97 411:1.15,033.1 TUPFERFEDER (60-055) ]

*Um Angabe der Dusennummer wird gebeten !
**Vergase igehduse wird von der Fa, Bing nicht mehr als Eisatzteil abgegeben!

Ausgabe Mai 1975 - D5 a



M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.

28
29
30
31
32

33
34
35
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Ersatzteil-Nr.

900.4903

337.1.15,136.2
337.1.15.115.2
337.1.15.131.1
337.2.15.116.1

337.1.15.113.1
337.1.15.107.1
337.1.15.120.1
337.1.15.134.1
700.1.08.096.8
337.1.15.114,1
900.1214
24803
364.1.15.672.1
900.2105
700.1.08.095.1
900.2014
900.3213
337. 1. . 1
337.1.15.121.1
337.1.15,130.1

Ausgabe Mai 1975

10. VERGASER (Forts.)

Benennung

SPLINT 1x8 DIN 94 (49-030)
TUPFER (48-987)

GASSCHIEBER (22-340)

SCHIEBERFEDER (60-345)

DUSENNADEL (46-163)
(Ersatz fur 337.1.15.116.1)

KLEMMFEDER (61-225)

ZACKENRING (61-690)

GUMMITULLE (65-851)

ZWISCHENSTUCK 64/40/15 (Lupolen)
SCHLAUCHBINDERBAND (500mm lang)

VERBINDUNGSSTUCK

ZYLINDERSCHRAUBE A5x20 DIN 84

SCHEIBE 5,3 DIN 433

DRAHTSCHELLE

SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555
SCHLAUCHBINDERSCHLOSS
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 934
FEDERSCHEIBE B6 DIN 137

DICHTUNG 0,3 dick
ISOLIERFLANSCHDICHTUNG 4mm dick 1
VERGASERSTUTZEN

= B =

B e T T e p e S

N1
N 2

N1
N 2
N 2

2

1









M50 Jet Deutschland 11, AUSPUFF fur M50 Jet bis 1974

m:d- Ersatzteil-Nr, Benennung Stk.p.Fzg.
] 337.1.16.100.0 AUSPUFFTOPF kompl. 1
la 337.1.16.220.0 DAMPFEREINSATZ kompl. ]
2 337.1.16.110.2 ENDSTUCK 1
3  900.2104 SECHSKANTMUTTER M4 DIN 555 N1
4  337.1.16.505.1 SPANNBAND 1
5 900.1333 ZYLINDERSCHRAUBE M4x30 DIN 84 N1
6 337.2,16.500.2 AUSPUFFMANTEL ]
7 337.1.16,108.1 DICHTUNG (21mm breit) 1
8  337.2.16.505.1 SPANNBAND 1
9  367.1.16.215,1 SPANNBOLZEN @10x18 (mit Gewinde Mé) 1
9a 367.1.16.214.1 SPANNBOLZEN @10x18 (ohne Gewinde) ]
10 367.1.16.213.1 HULSE 8/6/5,5 ]
11 360.1.16.506.1 STELLSCHRAUBE Mé, 35 lang ]
12 e kein Ersatzteil -
13 253.1635/07 ASBESTSCHNUR @3x450,

(mehrfach gewickelt verwenden) p.M.
]4} -------------- keine Ersatzteile -
15
16 337.1.16.224.2 ZUGBOLZEN (230 lang) ]
17
B iy keine Ersatzteile -
19
20
21 26834 FEDERRING Bé DIN 127 N1
22 24773 SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934 N 1
23  337.1.16.107.1 ZWISCHENPLATTE 1
24  900.1144 SECHSKANTSCHRAUBE M8x15 DIN 933-8G N 2
25 900.3211 ' FEDERSCHEIBE B8 DIN 137 _ N 2
26  900,3027 SCHEIBE 8,4 DIN 7349 N 2
27 337.1.16.101.2 AUSPUFFROHR 1
28  337.1.16.103.1 AUSPUFF-FLANSCH - 1
29 337.1.16.106.1 'MUTTER mit Innensechskant 2

30 26834 FEDERRING B6 DIN 127 N 2

Ausgabe Mai 1975 - 29 -



M50 JET/16/2




M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

Ersatzteil=Nr,

337.2.16.100.0
367.1.16.005.0
24218

24774

29189
352.1.16.908.1
337.2.16.100.2
368.1.16.811.1
253.1635/07
337.1.16.127.2
337.1.16.109.1
900. 3207
700.1.32.095.1
337.1.16.129.1
900.2975
337.1.16.107.1
900. 1144

900. 3211

24797
337.1.16.101.2
337.1.16.,103.1
26834
337.1.16.106.1

- Ausgabe Mai 1975

11, AUSPUFF fur M50 Jet ab 1975

Benennung

~ AUSPUFF kompl.

SCHELLE kompl. (mit Teilen 7-9)
SECHSKANTSCHRAUBE M7x35 DIN 931
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934-5S
FEDERRING B7 DIN 127

DICHTUNG #30x20

AUSPUFFTOPF

DICHTRING @65

ASBESTSCHNUR @3x230
DAMPFEREINSATZ
AUSPUFFENDSTUCK

FEDERSCHEIBE A7 DIN 137
SECHSKANTMUTTER M7
DAMPFUNGSK APPE
SECHSKANTMUTTER M7 Suko SNMOO1
ZWISCHENPLATTE zum Auspuff
SECHSKANTSCHRAUBE M8x16 DIN 933
FEDERSCHEIBE B8 DIN 137

SCHEIBE 8,4 DIN 125
AUSPUFFROHR

AUSPUFFLANSCH

FEDERRING B6 DIN 127

MUTTER mit Innensechskant

-3] -

Stk.p.Fzg.



[M50Jet/50/2]




Puch M50 Jet Deutschland 12, ZUNDUNG, LICHTMASCHINE

Bild=
Nr,

1

10

11
11
12

12

13

13

K
Einsatzgrenzen werden nachtr

Ersatzteil=Nr,

337.1.50.100.9

337.2.50.100.9
050.5207/07

337.2.50.102,0
337.1.50.102.0

360.2.50.019.1
700.1.09.006.1
337.1.50.115,0%°

337.2.50.115,0%

337.1.50,118.1%
337.1.50.110.2
337.2.50.110.2
337.1.50.109.0

337.2.50.109.0
413.1.50.017.0
337.1.50.109.2
337.2.50,109.2

337.1.50.112,2
337.2,50.112,2
413.1.50.011.2

413.2,50,011.2
413.1.50.014.,2

413.2,50.014.2

bekanntgegeben,

Ausgabe Mai 1975

Benennung

MAGNETZUNDERGENERATOR kompl .
mit Elektronik - Box

(Bosch RCPK 1 6V 35/5/18W)
(0212199 011)

MAGNETZUNDERGENERATOR kompl.
(Bosch 0 212 199 021)
mit Elektronik = Box

ZUNDKABEL @5x250
ELEKTRONIK-BOX

(Bosch 1 277 280 022) (mit Teil 4)

ELEKTRONIK-BOX
(Bosch 1 217 280 005) (mit Teil 4)

SCHUTZKAPPE fur Elektronik-Box
SCHUTZKAPPE fur Elektronik=-Box

STECKHULSENGEHAUSE
(Bosch 2 204 485 004)

STECKHULSENGEHAUSE

(Bosch 2 204 485 008)

SCHUTZKAPPE -

SCHWUNGRAD (Bosch 1 215 254 468)
SCHWUNGRAD (Bosch 1 215 254 548)

ANKERPLATTE kompl.
(Bosch 1 217 031 131)

ANKERPLATTE kompl.
(Bosch 1 217 031 156)

TEILESATZ (Bosch 1 217 010 010)

ANKERPLATTE (mit eingegossenem Geber)
(Bosch 1 210 191 974 - friher
Bosch 1 210 191 074)

ANKERPLATTE (mit eingegossenem Geber)

~ (Bosch 1 210 191 975)

LADEANKER (Bosch } 214 210 113)
LADEANKER (Bosch 1 214 212 075)

GENERATORANKER 35W
(Bosch 1 214 210 116)

GENERATORANKER 35W
(Bosch 1 214 210 438)

GENERATORANKER 18W
(Bosch 1 214 210 114)

GENERATORANKER 18W
(Bosch 1 214 210 439)

=33 -

Y

1

1

*wird mit Kabelstrang mitgeliefert - siehe unter Gruppe 27, Teil 24 |

Stk.p.Fzg.

bis Ma...... oo
bis Ma........ .
ab Ma....evu.s
bis Ma....... oo
ab Ma,.. ;

bis Ma...evuu..
ab Ma.........
bis Ma.....

tdbh M8.ssssiiss
bis Ma,..veeen.

Ob Mc.-ooooooo

dglich mittels Ersatzteile-Anderungsmeldung

Ve



M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.

14
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
2
27

28
29
29
30

32

Ersatzteil=Nr,

413.1.50.019.2
413.2.50.019.2

900.4503
901.2943
27458
900.3253
901.3941
337.1.50.101.1
412.1.10.053.1
24928

28909

350.1.52.006.1

350.2.52,007.1
350.6.52,005.0
350.9.52.005.0

901.2932

350.8.52,005.0

Ausgabe Mai 1975

12, ZUNDUNG, LICHTMASCHINE (Forts. )

Benennung Stk.p.Fzg.

GENERATORANKER 5W

(Bosch 1 214 210 117) 1 bis Ma....... e
GENERATORANKER 5W

(Bosch 1 214 210 432) Tab Ma........
SCHEIBENFEDER 3x3,7 DIN 4888 N1
SECHSKANTMUTTER M10x1 mit Bund 1
FLACHKOPFSCHRAUBE AM4x16 DIN 85 N 2

FACHERSCHEIBE J4,3 DIN 6798 N 2

SCHEIBE 8/4,3/1 2
LICHTMASCHINENK ABELHALTER 1

GUMMITULLE 1
SECHSKANTSCHRAUBE Méx16 DIN 933 N 2

SCHEIBE 6,5/14/1 | 2

FEDERRING B4 DIN 127 N 2
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934 N 2

ZUNDKERZE - siehe Gruppe 4 -
DICHTUNGSRING

(Bosch 2 220 321 001) n.B,
GUMMIKAPPE (Merit) n.B.
ENTSTORSTECKER (Merit) ~ n.B, )
ENTST ORSTECKER (Merit) n.B.} i~
MUTTER zur Zundkerze {nur fur

350, 8, 52,005,0) n.B,

ENTSTORSTECKER (Gabriel)

(53500 L ‘ PERITOS Mﬁ‘) n, B.

**Einsatzgrenzen werden nachtrtiglich mittels Ersatzteile-

Anderungsmeldung bekanntgegeben,









M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

1

la

o O A WN

—

10a

12a
13
16
17
18
20
21
22
23

Ersatzteil=Nr,

13. KRAFTSTOFFBEHALTER, BENZINHAHN

Benennung Stk.p.Fzg.

337.1.22.100.2% KRAFTSTOFFBEHALTER

(mit Teil 4) (10 L) 1 bis Ma. 2904615
328.3.22.500.2 KRAFTSTOFFBEHALTER

Lo 8 (7,6L) 1 ab Ma.2904616
270,2220.0 " EINFULLVERSCHLUSS, kompl. 1
27642 DICHTRING 84/60/3, 5 1
337.1.22.101.1 DAMMATTE n.B.
366.1,22,008.1 GUMMIPOLSTER zur Tankaufhtingung 4
368.1,22.815,1 SCHRIFTZUG, links, Puch 1 bis Ma.2904615
368.1,22.816.1 SCHRIFTZUG, rechts, Puch 1 bis Ma.2904615
368.2.22.815,1 SCHRIFTZUG, links, Puch 1 ab Ma.2904616
368.2.22.816.1 SCHRIFTZUG, rechts, Puch 1 ab Ma.2904616
367.1.22.033.2 SCHLAUFE |
350, 5.22.030.0 BENZINHAHN, kompl. (Modell "Karco") 1
27634 UBERWURFMUTTER M16x1 1
16636 DICHTRING 14/10,5/1,5 1
900.0902/07 SCHLAUCH #9/5x140 p.M,
900.0902/07 KRAFTSTOFFSCHLAUCH @9/5x150 p.M.
270.1.22.235.2 MASSEKABEL 1
366.1.22.009. 1 ELASTISCHES LAGER |

Xersetzbar durch 328.3.22.500.2 Kraftstoffbehdlter bei

~ Mitverwendung von 368.2.22.815,1 Schriftzug links

Ausgabe Mai 1975

und 368.2.22.816.1 Schriftzug rechts.

- 37 -



26 25 22

[M50Jet/20/2]




M50 Jet Deutschland

Bild-

Nr,

g AW WN

o N O

)

12
13
14
15
16
17
17a
18
19
21
2le

22

22a
23
23

Ersatzteil=Nr,

337.
337.

337,
365

600.
330,

330.
350.

330.
330.
902.

1.20.100.0

2,20.100.0

1.20.133.1

2,58,013.1

1.20.052.0/10

1.20.052.0

2,30.023.1

1.20.059.1
1.20.060.1
1007

24807

900.
200.

337.

2969

1144

1.20.148.1

24797
26819

900.
337.
337.
337.
337.
337.
337.
337.

337.

337.
366.
337.

2016

1.26.100.0
1.15.140.2
1.26,106.1
2.26.123.1
1.26.128.1
1.26.100.2
1.26.119,1

1.26.121.2

1o26,125,1
1.26.205.2
1.26.110.2

Ausgabe Mai 1975

14, RAHMEN, ANSAUGGERAUSCHD AMPFER,

KASTEN, SITZBANK

Benennung

RAHMEN kompl. (mit eingeprefiten
Lagerschalen) (mit Teil A)

RAHMEN kompl. (mit eingeprefiten
Lagerschalen) (ohne Teil A) -

TYPSCHILD 1
HAMMERSCHRAUBE 2x1/8" 2
BLINDNIETE "POP" @2, 4x7, 5 -

ABSPERRSCHLOSS kompl. ("Neiman" Nr,2
(mit den Teilen 4a+7)

ABSPERRSCHLOSS kompl.
(mit 2 Schlussel)

— M50Jet/1974
1 M50Jet/1975

)
]
("Neiman" Nr,2)
]

RESERVESCHLUSSEL

(Schlusselnummer bitte angeben!) ]
DRUCKFEDER 1
AL-KERBNAGEL 1

Stk.p.Fzg.

1
]

SECHSKANTSCHRAUBE M10x65 DIN 931-8.8

(Ersatz fur 900.1092) N 1
SCHEIBE 10,5 DIN 433 N 2
SECHSKANTMUTTER (selbstsichernd)

M10 DIN 985 N1
SECHSKANTSCHRAUBE

M8x16 DIN 933 N 2
MOTORTRAGER, vorne 1
SCHEIBE 8,4x17x1,6 DIN 125 N 2
FEDERRING B8 DIN 127 N 2
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934-8 N 2
BATTERIEKASTEN kompl. 1
LUFTFILTER 1
DICHTPLATTE zum Saugddmpfer 1
DRUCK FEDER - 1
INNENTEIL zum Saugdampfer 1
KASTEN (mit angeklebter Démmplatte 2le) 1

DAMMPLATTE zur Trennwand

(werkzeugkastenseitig) B

ZWISCHENWAND
(mit angeklebter Ddmmplatte 22a)

DAMMPLATTE zur Zwischenwand
DECKEL links
DECKEL links

| =2 — —

—

1
- bis Ma. 2902281
-]- ab Ma. 2902282

-39 - /o



M50 Jet Deutschland 14, RAHMEN, ANSAUGGERAUSCHD AMPFER,

KASTEN, SITZBANK (Forts, ) Stk. p. Fzg.
- X
Bild- A
I\;r. Ersatzteil-Nr, Benennung % %
b )
o o
‘ o Rls!
- ==
24 366.1,26.006.1 DECKEL rechts (ohne Démmplatte) 11
25 901.3918 SCHEIBE 12/4,3/1 (Fiber) 4 4
26 366.1,26.014,1 VERSCHLUSSSCHRAUBE (M5) 4 4
27 366.1,26.236.1 DAMMPLATTE zum Deckel links 1< .1
28  101.1.5041 K ABELTULLE 2 - bis Ma.2902281
3 - ab Ma,2902282
29 26509 SECHSKANTSCHRAUBE M5x10 DIN 933N 4 4 .
zur Batterie-
30 900,3217 FEDERSCHEIBE B5 DIN 137 N 4 45kastenbe-
31 24772 SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N 2 4| festigung
32 337.2.26.026.1 ABZIEHBILD "M50 Jet" (weif) - 2
32 337.1.26,026.1 ABZIEHBILD "M50 Jet" (schwarz) 2 -
4] 337.1.33.100,0* SITZBANK (zweisitzig) 1 - bis Ma.2904615
41 337.3.33.100.0% SITZBANK (zweisitzig) 1 T ab Ma, 2904616
42 050.1,2123 GUMMIPUFFER & 2
43 22872 SECHSKANTSCHRAUBE Mé6x30 DIN 931N 2 2
44 24804 SCHEIBE 6,4 DIN 433 N2 2
45 366.1.24,015,1 GUMMIPUFFER - ]
46 337.4.26.026.1 S5CHIEBEBILD (6-Gang) ‘ 11

als Ersatzteil gegeneinander austauschbar

Ausgabe Mai 1975 - 40 -






19 :
W
32
38

M50Jet/27/2] %




M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.

O A W NN =

o N O

11
15
19
20
23
24
25
26
27
31
32
33
34
35
36
37
38

Ersatzteil=Nr,

366.1.27.000,
367.3.27.002.

900.3266
24774
23020

900.3217

367.4.27.012.

900.1312
900.3205
900.2105
250.3025

337.1.27.110.

900.1108
24795

367.1.27.014,

900.1312
200. 3909
29190

900.2105

328.1.27.033.

24927
24804
26834
900.2106
900.1538
28909
050.1.2930

Ausgabe Mai 1975

15, KOTBLECHE

Benennung

VORDERRADK OTBLECH 1
KOTBLECHTRAGER 2
FEDERSCHEIBE B7 DIN 137 . N 4
SECHSKANTMUTTER M7 DIN 934 N 4
ZYLINDERSCHRAUBE

AM5x6 DIN 84 - N 4
FEDERSCHEIBE A5 DIN 137 N 4
KOTBLECHSTREBE 1
ZYLINDERSCHRAUBE AM5x10 DIN 84 N 4
FEDERSCHEIBE A5 DIN 137 N 4
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555 N 4
SCHEIBE 17/7,5/2,5 ]
HINTERRADK OTBLECH 1
SECHSKANTSCHRAUBE Méx20 DIN 933N 3
SCHEIBE 6,4 DIN 125 N 5

SPRITZSCHUTZ fur Vorderradkotblech 1
ZYLINDERSCHRAUBE AM5x10 DIN 84 N 3

SCHEIBE 21/5,5/0,75 3
FEDERRING B5 DIN 127 N 3
SECHSKANTMUTTER M5 DIN 555 N 3
TRAGER fur Kennzeichentafel 1
SECHSKANTSCHRAUBE Méx12 DIN 933N 4
SCHEIBE 6,4 DIN 433 N 2
FEDERRING B6 DIN 127 N 7
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 555 N 7
LINSENSCHRAUBE AM6x12 DIN 85 N 2
SCHEIBE 14/6,4/1 2
AUFLAGEGUMMI | 1
- 43 -

Stk.p.Fzg.



[MB0JET/25/2]




M50 Jet Deutschland 16, FUSSBREMSE, FUSSRASTE :
Stk.p.Fzg.

N
Bild- : N
N Ersatzteil-Nr. Benennung piipae
re P
® 0
- M
33
1 337.1.25.101.0 BREMSHEBEL kompl., ==
(mit den Teilen 2,3,und 4) I -
la 337,2.25.101.0 BREMSHEBEL kompl. .
(mit den Teilen 2,3 und 5) -1
501.1.2613 LAGERBUCHSE 2 2
15878 SCHEIBE 12,2x22, 5x1 1 -
- 900.3838 SCHEIBE 12, 3x18x]1 -1
18633 SICHERUNGSRING 12x1 DIN 471 NT -
900.4940 SPLINT 3, 5x25 -1
337.1.25.115,0 FUSSRASTE kompl., rechts, (mit Teil 10) 1 1
253.1.25,215.0 FUSSRASTE kompl., links, (mit Teil 10) 1 1
900.3214 FEDERRING B14 DIN 127 N2 2
128. 2505 SECHSKANTSCHRAUBE M14x1,5x28 2 2
357.1.25.016.1 PVC-FUSSRASTE 2 2
-------------- siehe Gruppe 21 - -
330.1.25.006.1 RUCKZUGFEDER . '

ol el el
O A O OV 0O N O O b W WN

Ausgabe Mai 1975 - 45 -



M50JET/21/5( 1, 13 32




M50 Jet Deutschland

.150.0
.166.1
90 1
556, 1
.599.1
897 |
507 5 )
.558.1

560. 1

rB\lld_ Ersatzteil-Nr.
1 337.1.21
2 337.2.21
3 328.2.21
4  328.2.21
5 328.2.21
6 328.2.21
6a  328.3.21
7  328.2.21
8  328.2.21,
11 900.1023
13 29192

14 24776

30 900.1045
32 900.3943

Ausgabe Mai 1975

18. FEDERBEIN FUR HINTERRAD
(Sebac-Ausfuhrung 1) bis Ma . 2901098
(ohne Federverstellung)

Benennung

FEDERSTREBE kompl. (ohne Federverstellung)
FEDER (verchromt)

HULSE g10x19

GUMMILAGERUNG 10/19
FEDERTELLER

FEDERHALTER (fur Federzerlegung unten)
FEDERHALTER (fur Federzerlegung oben)
VERKLEIDUNGSROHR '
FEDERUNTERLAGE
SECHSKANTSCHRAUBE M10x35 DIN 931
FEDERRING B10 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M10 DIN 934
SECHSKANTSCHRAUBE M10x50 DIN 931
SCHEIBE @10,5/24x2

= 49

Stk.p.Fzg.

N A AN OO BEADNDN

Z Z Z Z
® NN AN






M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

0O N O 0 A WONNDN —

— el el
N — o O

12a
13
14
30
32

Ersatzteil-Nr.

337.
337.
337.
328.
328.
337.
337.
328.
328.
337.
337.
900.
¥
e A

337
328

N NN N NMNDNMNDNDODNdDN

29192
24776
900.1045
900.3943

.21
.21
.21
.21
.21
.21
.21,
.21
.21
.21
2.
1023

21

21
21

.150.
166,
166,
.555.
.556.
159,
157.
.558.
.560.
163,
61,

162,
D/ |

Ausgabe Mai 1975

— et el ed wd el ek ok wd =l O

18a, FEDERBEIN FUR HINTERRAD
(Sebac-Ausfuhrung 2) ab Ma. 2901099
(mit Federverstellung)

Benennung

FEDERSTREBE kompl. (mit Federverstellung)
FEDER (verchromt)

FEDER (hdrter, zum austauschen)

HULSE #10/19

GUMMILAGERUNG 10/19
FEDERTELLER

FEDER (zum Federteller)
VERKLEIDUNGSROHR
FEDERUNTERLAGE
FEDERVERSTELLHEBEL

ABSTUTZHULSE

SECHSKANTSCHRAUBE M10x35 DIN 931
FEDERHALTER (fur Federzerlegung unten)
FEDERHALTER (fur Federzerlegung oben)
FEDERRING B10 DIN 127
SECHSKANTMUTTER M10 DIN 934
SECHSKANTSCHRAUBE M10x50 DIN 931

SCHEIBE £10, 5/24x2

- 5] -

nnBs
n.B.

Stk.p.Fzg.

3
WMN

ZZZ y4 |
(DMN##AMNMMMNMCD#'






M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

~ooo\|o~u1-l--g~4:~wr\>—-
(on

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27

28

30

Ersatzteil-Nr,

337.1.30.100.0
366.1.30.003. 1
366.1.30.004. 1
900.1073
900.3076
328.1.53.529.1
366.1.30.002. 1
366.1.30.012.1
366.1.30.014.1
366.1.30.013.1
900.1364
366.1.30.007.1
900.1371
366.1.30.047. 1
366.1.30.046.1
337.1.30.143.2
337.1.30.144.2
368.1.30.828. 1
366.1.30.039.1
366.1.30.038. 1
366.1.30.037.1
366.1.30.026. 1
366.1.30.009. 1
368.1.30.815.2
368.1.30.816.2
21526

900.1372

900. 3702
900.1362
900.1363

337.1.30.134.1
368.1,30.808.1

Ausgabe Mai 1975

19. VORDERGABEL, LENKUNG

Benennung

VORDERGABEL kompl. (ohne Lenkungsteile)
VERSCHRAUBUNG

ALU-SCHEIBE 32/26/1
SECHSKANTSCHRAUBE Méx45 DIN 931-8G
SCHEIBE 6,4x18x1,5 DIN 9021
DISTANZHULSE 10/7,2/8

DECKEL zur Lenkerbefestigung
VERSCHLUSSSCHRAUBE

ALU-SCHEIBE 32/27/1

GUMMIDICHTRING

ZY LINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M8x30 DIN 212-8G

OBERE GABELBRUCKE

ZY LINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M8x40 DIN 912-8G

ZENTRIERRING

DICHTRING
SCHEINWERFERTRAGER, links
SCHEINWERFERTRAGER, rechts
SCHUTZBALG
SICHERUNGSRING _
DOPPELLIPPIGER DICHTRING
SICHERUNGSRING
FUHRUNGSBUCHSE
DISTANZBUCHSE 35/33/54
GLEITROHR, links
GLEITROHR, rechts
FIBERDICHTUNG 9/5,3/1

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M5x10 DIN 912

DICHTRING A8x12 DIN 7603

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M8x20 DIN 9212-8G

ZYLINDERSCHRAUBE mit Innensechskant
M8x25 DIN 912-8G

DRUCKFEDER
INNERES HOLMROHR

- 53 -

Stkip.Fzg.

Z, Z
N NN — A 00 N = -

Z
e

N = = N B DN NN —= =N N M

N 2

N 2



- M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

51
52
53
54

Ersatzteil=Nr.

366.1.30.
366.1.30.
900.4610
366.1.,30.
366.1.30.
366.1.30.
366.1.30.
366.1.,30.
366.1.30,
366.1.30.
368.1.30.
368.1.30.
25222
25220
25226
25221

030.
050.

053.
081 .
049.

005.
006.
820.

Ausgabe Mai 1975

19. VORDERGABEL, LENKUNG (Forts.)

Benennung

FEDERBOLZEN
KOLBEN

SEEGERRING Sg 10x1 DIN 471
FEDER zur Démpfung
VENTILANSCHLAG
RINGVENTIL
BODENEINSATZ
SICHERUNGSRING
GABELSCHAFTSROHR

UNTERE GABELBRUCKE
ABSTUTZRING

"ABSTUTZRING

LENKUNGSTEILE

STAUBDECKEL
STEUERKONUS
KUGEL 5

STEUERSCHALLE

- 54 -

Stk.p.Fzg.

N N —= = NN DN NN DNDNDN

42









M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr,

1

o Vv oo N o

11

1
12 »
12a
13
15
21

22

22
23
24
29

26

26
27 -
28

Ersatzteil=Nr,

328.2.32.005.0

328.1.32.028.1

328.2.32.028.1
350.2.32,121.0

350.1.32.113.1
350.1.32.112.1
350.2.32.111.1
050.3227
22803

24772

349.3,32.028. 1
350.2.32.126.0
349.1.32.009. 1
360.2.32.016.1
337.1.32.101.1
328.2.32,006.0

328.1.32.006.1

328.2,32.006.1
328.1.32.018.1
050.3227

22803

24772

349.3.32.028.1
050. 3222
350.3.32.016.1

Ausgabe Mai 1975

20, LENKER UND LENKERARMATUREN
fur M50 Jet bis 1974

Benennung Stk.p.Fzg.
GASDREHGRIFF kompl.,

(mit den Teilen 29 und 11)

(Ersatz fur 328.1.32,005.0) : ]

BREMSHEBEL

(mit angeschmiedeter Kugel) 1 bis Ma. 2903695
BREMSHEBEL (DruckguR) 1 ab Ma.2903696

GASDREHGRIFFGEHAUSE kompl.
(mit den Teilen 6+8)

]
HALTEWINKEL ]
SECHSKANTMUTTER (Mé) ‘ 1
SECHSKANTSCHRAUBE (6mm SW) ]
HEBELSCHRAUBE (M5) ]

ZAHNSCHEIBE
J5,3 DIN 6797 ersetzbar durch

SECHSKANTMUTTER [ 349.3.32.028.1
M5 DIN 934 N

KUNSTSTOFFMUTTER fur Gewinde M5
GASDREHGRIFFROHR kompl. (mit Teil 12a)
BREMSFEDER

DREHGRIFFUBERZUG @24 (schwarz)
LENKERROHR

KUPPLUNGSHEBEL kompl.
(mit den Teilen 22:24, 26 und 27)
(Ersatz fur 328.1,32,006.0) 1

HANDHEBEL fur Kupplung
(mit angeschmiedeter Kugel)

HANDHEBEL (DruckguB) fur Kupplung
GELENKSTUCK mit Gewinde Mé
HEBELSCHRAUBE (M5)

ZAHNSCHEIBE
J5,3 DIN 6797

N1

e el et cmd el el

— el el

ersetzbar durch N 1
349.3.32.028.])

SECHSKANTMUTTER

M5 DIN 934

KUNSTSTOFFMUTTER fur Gewinde M5 1

LINSENSENKSCHARAUBE (Méx15) 1

FESTGRIFF @#22 (schwarz) 1
= 57 =

bis Ma. 2903695
ab Ma, 2903696



M50JET/32/2




M50 Jet Deutschland 20, LENKER UND LENKERARMATUREN
fur M50 Jet ab 1975

Bild-

Nr. Ersatzteil-Nr, Benennung ‘ Stk.p.Fzg.
1 337.1.32.105.0 GASDREHGRIFF kompl., (mit den Teilen 2+8) 1
2 337.1.32,128.1 - HANDHEBEL (fur Vorderradbremse und als Kupplungs-
hebel)

3 337.1.32,121.0 GASDREHGRIFFGEHAUSE kompl. (mit Teil 6) 1
4  900.1503 HEBELSCHRAUBE Méx10 DIN 923 N2
5 900. 2966 SECHSKANTMUTTER M6 DIN 985 (selbstsichernd) N 2
6 050.3222 LINSENSCHRAUBE (M6x15) 2
7. B7.1.32:119.0 STELLSCHRAUBE kompl. (mit Réndelmutter) 2
8 337.1.32.126.1 GASDREHGRIFFROHR 1
10 366.1.32.031.1 DREHGRIFFBEZUG (schwarz) 1
15 337.3.321101.1 LENKERROHR 1
20 337.1.32.106.0 KUPPLUNGSHEBEL kompl. (mit den Teilen2,4+7 u.21) 1
21 337.1.32.118.0 GELENKSTUCK kompl. (mit Teil 6) 1
22 337.1.32.116.1 FESTGRIFF (schwarz) 1

Ausgabe Mai 1975 - 59 -



JSSIITD ey

% / 2
(62 I m— = = =T —ry m
_ l
- . / -
= |
o=l 1= S = g T _)m
=i = e
=0 5
ﬁmguﬂ.u_r JFEE.F
= 4y
ﬁﬂgTh = ==

I

10<



M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.

10

11

20

21
40
41

51

52
53

Ersatzteil=Nr,

910.3.10.003.0

910.2.19.001.0

910.3.11.002.0

910.3.16.002.0

910.5.17.001.0

910.5.04.003.0

910.8.12.002.0

364.1.57.227.1
910.0.14.002.1

Ausgabe Mai 1 975

21, SEILZUGE

Benennung

KUPPLUNGSSEILZUG kompl.
(Seil 930/Hulle 800)

KUPPLUNGSSEILZUG kompl.
(Seil 915/Hulle 800)
(Ersatz fur 337.1.62.100.0)

VORDERRADBREMSZUG kompl.

(Seil 1010/Hulle 820)

VORDERRADBREMSZUG kompl.

Seil 980/Hulle 800)
(Ersatz fur 337.1.63.100.0)

VERGASERSEILZUG kompl.
(Seil 775/Hulle 680)

VERGASERSEILZUG kompl.
(Seil 890/Hulle 760)

(Ersatz fur 337.1.65.100,2)
BREMSSEILZUG fur Hinferrad
(Seil 700/Hulle 450)

(Ersatz fur 337.1.25.100.0)
KABELBINDER (120 lang)

& C RIEIEIEE

w Bl =

Stk . p. F2g. -

1 M50Jet/1974
— M50Jet/1975



20 21 | 22 23 2% 25 26 25 27 28 29 30 31 32

J




M50 Jet Deutschland

‘Bild-
Nr.

N

(o NS I

8
9
10
)
Na
12 5
13
14
15
16 .
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ersatzteil-

337.1.40.

337.1.40.

368.1.40.

1368.1.40.

328.1.40.
900.3803
900.6228
368.1.40.
368.1.40.

368.1.40.
368.1.40.
900. 3060

1900.2013
328.1.40.
1328.1.40.

128, 2504
900.1124
368.1.40.
328.1.40.
900. 3006

- 900.2014

26819
900.1145

368.1.40.

368.1.40.
328.1.40.

366.1.40.

368.1.40.

Nr.

100.0

102.0

826.1
846.1
547.1

823.2

859.1

507.0
507.2

813.2
525.1

819.
815.
560.
016.
842,

— e s ) =

050.4.4065

328.1.40.

561.1

050.4.4068

900.4603

050.4.4058

900.3961

Ausgabe Mai 1975

22, VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB

Benennung

VORDERRAD kompl. (ohne Bereifung)
mit Speichen @3,5, Nabe @140

VORDERRADVOLLNABE kompl.
(@140, mit Einbauteilen)

STECKACHSE, 185 lang
LAGERSCHUTZDECKEL, links
LAGERSCHUTZDECKEL, rechts
DICHTRING A20/32/7 DIN 6504
KUGELLAGER 32/12/10 D6201 DIN 625
DISTANZROHR 55 lang

BREMSNABENK ORPER fur Vorderrad
(mit aufgeprefBtemTacho-Mitnehmerring)

MITNEHMERRING fur Tachoantrieb
BREMSNOCKE

SCHEIBE 21/11,5/2,5 DIN 126
SECHSKANTMUTTER M8 DIN 934
TRAGPLATTE kompl. mit Tachoantrieb
TRAGPLATTE ohne Tachoantrieb
DICHTUNGSRING 20/12/3

SECHSKANTSCHRAUBE Méx30 DIN 933-8G

BREMSHE BEL
ZUGANKER

SCHEIBE DIN 1440 13/6/1
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 934
FEDERRING B8 DIN 127

SECHSKANTSCHRAUBE M8x20 DIN 933-8G

BREMSBACKENFEDER
BREMSBACKENPAAR mit Belag
TACHORAD z=19
ANLAUFSCHEIBE 47/35/1
DICHTRING 60/48/5
ANLAUFSCHEIBE 13/8/0,3
TACHORAD z=11

" DRUCKFEDER 14 lang

BZ-SCHEIBE 3,2 DIN 6799

MITNEHMERWELLE 40 lang
 ANLAUFSCHEIBE 7,5/4/0,3

= &1 =

Stk.p.Fzg.

N1

- el e et md ) == =t ed



M50 Jet Deutschland 22, VORDERRAD MIT TACHOANTRIEB (Forts. )

R;:d- Ersatzteil-Nr, Benennung . Stk.p.Fzg.
31  366.1.40.063.1 ANSCHLUSSSTUCK 1
32  901,3784 O-RING 10,3/2, 4 | 1

33 900.4815 SPANNHULSE 5x25 DIN 1481 N1

41 328.1,40.033.1 FELGE 1,50Ax17 1

42  328.1.40.530.1 SPEICHE M3, 5x153 36

43 328.1.40.031,1 NIPPEL M3, 5 DIN 74371 N 36

44 901,0867 FELGENBAND 18x1295 | 1

45 901.0848 - LUFTSCHLAUCH 17"x2, 50 1

46 901,0842 REIFEN 17"x2, 50 | ]

Ausgabe Mai 1975 ' - 64 -






M50 Jet/53/5




M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.

VO 0o N O 0L W

10
11

12
13
14
15
16
17

20

21
22
23
24

24
24

25
26

Ersatzteil=Nr,

328.5.53

328.2.53

328.2.53

328.2.53.
328.2.53.
328.2,53.

28500

328.2.53.
364.1.53.

900.0762

328.3.53.

24806
22834
26819

328.1,58%
328.2.53.

902.0702

24927

902.0772
900.3267
900.2106

337.1.57.

337.3.57.

337.6.57

.500.0

.502.0
.503.2
504.1
505.1
508.1

o19.2
130.0

501.2

013.1
509.1

100.0

.100.0

902.0750/07

357.3.53

1 17,0

Ausgabe Mai 1975

100.0

27, SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER

SCHLUSSLICHT, SCHNARRE, KABELSTRANG

Benennung

SCHEINWERFER kompl. (ZKW @130 M1339M)
(mit Eindriickung) (Ersatz fur 328.2.53,500.0)

SCHEINWERFEREINSATZ kompl.
(mit Lampenfassung, ohne Lampe)
SCHEINWERFERRING
SCHEINWERFERGLAS
DICHTRING

REFLEKTOR

FEDER zum Reflektor
LAMPENFASSUNG kompl.
FERNLICHTKONTROLLE kompl.

SOFFITTENLAMPE J 6W, Sockel BA 7s
(fur Fernlichtkontrolle)

SCHEINWERFERGEHAUSE
(Ersatz fur 328.2.53.501.2)

SCHEIBE 8,4x15x1,5 DIN 433
SECHSKANTSCHRAUBE M8x20 DIN 933
FEDERRING B8 DIN 127

KABELTULLE

FEDER

ZWEIFADENLAMPE 6V 35/35 DIN 72601,
Sockel BA20d

SECHSKANTSCHRAUBE
Méx12 DIN 933-5.8

SCHNARRE (mit FastonsteckeranschluR)
FACHERSCHEIBE Aé,4 DIN 6798
SECHSKANTMUTTER Mé DIN 555

KABELSTRANG kompl. (mit Anschlu3-
teilen)

KABELSTRANG kompl. (mit Anschlu3-
teilen)

KABELSTRANG kompl. (mit Anschlu3-
teilen)

VERBINDUNGSKABEL (6-fach-Leiter)

KOMBINIERTER SCHALTER kompl.
(ZKW 1337/1)

-73 -

= M50Jet/1974
— M50Jet/1975

—

-_— N = =

—

Stk.p.Fzg.

—

—_— =t et O\ el el ed s

- - N NN =

—_ N) = =

- bis Ma, 2902281
- ab Ma. 2902282

1

M.



M50 Jet Deutschland

4+—Bild

,B\;:d_ Ersatzteil=Nr,
27 337.1.53.117.0
28 28881

30  902.0771

31 501.1.85.083. 1
32 506.1.85,021.1
33 902.0796

34 903.0719

35 903.0747

36 403.1.57.210.1
37 366.1.55,025, 1
38 357.1.55.020.0
38a  357.1,55.025,1
39 366.1.55.026.1
40 501.2.85.117.2
41 366.2.57.301.2
42 328.3.57.001.2
43 902.0749

44 364.1.53,226,1
44a  901,9805
45—
46 e
61  337.1.55.100.0
62 900.1546

63 337.1.55.107.1
64  900,3942

65 337.1.55.106.2
66 368.1.55,804, 1
67  902.0734

68  900.1513

69 337.1.55.126.1
70 22803

71 24772

Ausgabe Mai 1975

27. SCHEINWERFER, ABBLENDSCHALTER,
SCHLUSSLICHT, SCHNARRE, KABELSTRANG (Forts. )

Stk.p.Fzg.
o
o O
8 85
enennun g -a-, .&_’
=
o O
wn
==
LICHTSCHALTER kompl.(Merit Nr,562400) - 1
ZYLINDERSCHRAUBE M4x10 DIN 84-5.8 - 1
FASTONSTECKHULSE 11
FASTONSTECKHULSE 4937
FLACHSTECKHULSE mit Feder 3 3
HUCKEPACKSTECKHULSE 2 2
RINGZUNGE 4 4
FLACHSTECKERISOLIERHULSE 11
LEITUNGSVERTEILER 21
DRUCKK APPE 11
BREMSLICHTSCHALTER kompl. hd
K APPE 11
SCHUTZHULLE 11
KUPPLUNGSSTUCK 1-polig ' n.B.-
KUPPLUNGSSTUCK 5-polig 1 -
KUPPLUNGSSTUCK 5-polig- 1]
FLACHSTECKERISOLIERHULSE 8 9
KABELBINDER (200 lang) N -
KABELBINDER (TY-RAP) -¥7
STECKHULSENGEHAUSE '
siehe unter Gruppe 12,
Teil 5und 6 |
SCHUTZK APPE .
SCHLUSS= BREMSLEUCHTE Bild —p
SCHLUSS=BREMSLEUCHTE kompl. (Fa,Ulo) 1 1
LINSENSCHRAUBE M5x30 DIN 85 NT 1
LINSENSCHRAUBE 4x50 : 2 2
SICHERUNG 7/4 2 2
LEUCHTENGLAS 11
DICHTUNG (Gummi) 11

GLUHLAMPE 6V 18/5W BAY 15d

SchluBlicht und Bremslicht 11

LINSENSCHRAUBE M5x10 DIN 85 N1 1

DISTANZPLATTE zum Ulo=Rucklicht 11

ZAHNSCHEIBE 5,3 DIN 6797 N2 2

SECHSKANTMUTTER M5 DIN 934 N2 2
< Th -



MS50JETS3/3

65 64

67| 66
-




N\

0 3 32 33 34 35 36

(M50 JET/5472]




M50 Jet Deutschland

Bild-
Nr.,

21
22
23
24
25
26
30
31
32
33
34
35
35

Ersatzteil=Nr,

413.1.54.,105.0%
413.1.54.106.0%
413.1.54,109.1
901.1124

24795

900. 3271
900.2106
413.1.54,106.1
413.1,54,113,1
413.1,54,107.2

413.1.54.108.0

903.0773
337.1.54.126.1
903.0748
366.1.26.020.1
900.0731
366.1.26.024.1
900, 9906
904.0711

22796

900.2104
900.0701
101.1.5707
903.0755
902.0745 .
366.1.54.310.0

-337.1.54.117.0

901.0765
701.1.85.407.0
903.0786
337.1.54,120.0
337.2.54.120.0

27a. BLINKANLAGE, ZUNDLICHTSCHALTER

Stk.p.Fzg.

Benennung

BLINKLEUCHTE kompl. links (Pagani 9351)
BLINK LEUCHTE kompl. rechts (Pagani 9352)
SECHSKANTSCHRAUBE M5x15 -
SECHSKANTSCHRAUBE M6x30 DIN 933 N 4
SCHEIBE 12/6,4/1,5 DIN 125 8

N N M50Jet/19%
& o o M50Jet/1975

ZAHNSCHEIBE Aé,4 DIN 6797 N 4
SECHSKANTMUTTER M6 DIN 555 N 4
LEUCHTENGLAS 4
SCHRAUBE (3,5x30) (Blechschraube) 8
LAMPENTRAGER T4
BLINK LEUCHTENGEHAUSE kompl.

(Ersatz fur 413.1,54,105.1)

GLUHLAMPE 6V 21W BA 15s 4
ROHR zur Blinkerbefestigung -
FLACHSTECKERHULSE 4
DRUCKSTUCK ]
BATTERIE 6V 6,7Ah 1
BATTERIEUNTERLAGE 1
METALASTIK-RUNDLAGER 1

BLINK GEBER (Hella EBR 0487-00)

(Ersatz fur 903.0768, Hella 4LZ 002326-01) 1
FEDERRING B4 DIN 127 N 2
SECHSKANTMUTTER M4 DIN 555 N 2
SICHERUNG 8A 1
SICHERUNGSDOSE ZKW / Bertolan ]

GLEICHRICHTERDIODE (Bosch 0212911 001)]1
REGENSCHUTZKAPPE (Bosch 2 200 522 002)2
BLINKSCHALTER kompl. (Merit 550000) 1
BLINKSCHALTER kompl. (Merit 560000) -
GLUHLAMPE 6V 2W DIN 72601 N
KONTROLLEUCHTE

RUNDSTECKER (@4)
ZUNDLICHTSCHALTER (Fa. Pagani)
ZUNDLICHTSCHALTER (Fa. Pagani)

= = B e e

nach

Bedarf

~ 0

- bis Ma. 2902281
= ab Ma. 2902282

*Die Biinkleuchfe rechts unterscheidet sich von der Blinkleuchte links durch den

umgekehrten Einbau der Teile 2a und 6 - sonst sind beide Blinkleuchten gleich.

Ausgabe Mai 1975

-77 - il's



M50 Jet Deutschland ~ 27a, BLINKANLAGE, ZUNDLICHTSCHALTER (Forts.)

Stk.p.Fzg.

<t

Bild- : o o

N Ersatzteil-Nr, Benennung bk

Fe el

© ©

=)

OO

3

36  337.1.54.115,1 ZUNDSCHLUSSEL (Fa. Pagani) n.B.
37 337.1.54.119.1 GUMMIKAPPE (Fa. Pagani § 350) 1 - ab Ma.2902282

| _ L.

38 28881 ZYLINDERSCHRAUBE
M4x10 DIN 84-5,8 - |

Ausgabe Mai 1975 ' - 78 -



& O




M50Jet/70/2




M50 Jet Deutschland

rB\L!d- Ersatzteil=-Nr,
--  337.1,70.000.0
1 175.7001.2

2 1018

3 24324

4 900,701

5  $00.7001

6  366.1,70.003.1
7 21006

8  900.7016

9  050.7022

10 350.1.70.008.1
11 352.1.72.010.0
12 337.1.72.110.0
13 337.1.29.100.0
14 900.0280/10

14 900.0275/10
14 900.0267/10

14 900.0261/10

Ausgabe Mai 1975

28, WERKZEUG, RUCKSPIEGEL,
GEPACKTRAGER

Benennung

WERKZEUGSATZ kompl.
KERZENSCHLUSSEL

— —M50Jet/1974

DOPPELMAULSCHLUSSEL 8/10 DIN 895 N 1
DOPPELMAULSCHLUSSEL 9/11 DIN 895 N 1
DOPPELMAULSCHLUSSEL 13/15 DIN 895N 1
DOPPELMAULSCHLUSSEL 17/22 DIN 895N 1

WERKZEUGTASCHE
SCHRAUBENZIEHER

1
1

SECHSKANT-STIFTSCHLUSSEL 6 DIN 911N 1

STIFT @6x115
STECKSCHLUSSEL 10/11
RUCKSPIEGEL kompl.
RUCKSPIEGEL kompl, -

]
1
1

Stk.p.Fzg.

1

GEPACKTRAGER kompl. (fur Nachausristung)n. B.

FARBDOSE (gelb (P1060) 1/8 kg
FARBDOSE (mattschwarz) 1/8 kg
FARBDOSE (blau 5051T) 1/8 kg
FARBDOSE (silber R?006)1/8 kg

n

n

.B.-

.B.-
n,B.
ngB.












